
EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLN[ ROZVOJ 

INVESTICE DO VA~[ BUDOUCNOSTI 

evro~ký ~ 
SOCiálm MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEžE A T~LovÝcHovv ' 

•• * 
• • 
• • 
• • • • • 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚlAVANí 

• 

~ 
OP Vfzkum a Y9YoJ 

pro Inovace 

• • t• ! 
OP Vzdiltv6nl 

pro konkurencnc:hopnost 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálnrm fondem a státnrm rozpočtem Ceské republiky. 

Kupní smlouva č. DNS/KP/004/2014 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 19-1096330227/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č. 1 
této kupní smlouvy 
(dále jen "kupující") na straně jedné, 

a 

Společnost: MICOS spol. s r.o. 
IČ: 00533394 
DIČ: CZ00533394 
Sídlem: Vápenice 17, 796 01 Prostějov 
jednající : Ing. Aleš Hilčer, jednatel 
Bankovní spojení: KB Prostějov 
Číslo účtu: 325548-701/0100 
Zapsaná u OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 7046 
(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu 

(dále jen "Smlouva"): 



....._ . 

ll. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou standardní kancelářské potřeby (dále 
jen "zboží") v druhu, množství a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. . Kupující není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 
2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek 
kupujícímu zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za 
něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Veškeré zboží je ve standardní kvalitě odpovídající třídě 90 ČSN (kancelářské , 
školní a kreslící potřeby) a jednoznačně odpovídá účelu využití zamýšleném 
kupujícím a jeho potřebám. 

5. Součástí předmětu této Smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro převzetí 
a užívání předmětu koupě (dodací list, případně návod k obsluze). 

6. Prodávající ujišťuje, že zboží je bez vad. 

111. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení 
stanoveném v této Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím 
účelu této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 
3. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode 
dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Odevzdání zboží a 
dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovaným předávacím 
protokolem podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího, a to 
pro každé nákladové středisko samostatně. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště 
jsou upřesněna v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2126 a§ 2127 občanského zákoníku 
o svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží 
nepoužije. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve 
výši 277.219,31Kč bez DPH, tj. 335.435,51 Kč s DPH, z toho 58.216,20 Kč je 
21 %DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. 
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 



2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč.dopravy, 
balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu po částech, a to bankovními převody na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy na základě řádného/řádných 
vystavených daňových dokladů, který/é je prodávající oprávněn vystavovat ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu 
podle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů 
ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou 
v čl. I. této Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem 
kupní smlouw. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů 
standardních kancelářských potřeb, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy, a to 
pro každé nákladové středisko samostatně. Každý daňový doklad musí splňovat 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém 
případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu 
kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

5. Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6. Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 
odst. 2 občanského zákoníku,§ 1765 odst. 1 a§ 1766 se tedy nepoužije. 

Vl. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, 
uvedeném na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení 
zboží, nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese kupující. 

Vll. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce min. 24 
měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může 
kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou 
opravu zboží, právo na dodání nového či chybějícího zboží, obé nejpozději do 10 
dnů ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 



odpovídající povaze a rozsahu vady, , právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží 
k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. Vll bodu 6. této 
Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání 
do opravy v originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, 
že zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti kupujícím vymíněné , nebo že 
nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: MICOS spol. s r.o., Ztracená 6, Olomouc 

- osoba: Věra Jurníková 
- telefon,email:585 222 904, vera.jumikova@micos.cz 

Vlil. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. 
111. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené 
smluvní strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní 
pokutu. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou 
mohou být činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná . Pokud jakákoli část 
závazku podle této kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní 
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž 
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku . Pokud by tato 
kupní smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro 
vymezení práv a povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů a 
zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. , o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb. , o 
dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje k povinností uchovávat po dobu 
15 let od skončení plnění této Smlouvy doklady související s jejím plněním , 
nejméně však do roku 2025. 



5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na 
publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP VK a to ve všech 
relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. 
zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od 
Smlouvy především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele 
prostředků (např. MŠMT) na úhradu kupní ceny podle této smlouvy kupujícímu 
nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. 

7. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 
příloha č. 1 -Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob 

V Olomouci dne ~y · ~-~Oll.( 
UNIVERZITA PAL KÉHO v OLOMOUCI 

Za kupujíCU\10.-< "vskéhr .t~;m. o:oJfuy 
prof. Mgr. Jaroslav me( W h.D. 

rektor 

V Prostějově, dne ~~. !::, . Z01~ 

Za prodávajícího: 

Ing. Aleš Hilčer 
MICOS spol. s r.o. 



Kancelářské potřeby

Kancelářské potřeby 004/2014

Uchazeč:
MICOS, spol. s r.o., Vápenice 17, 

Prostějov
            

Celková nab.

cena bez DPH:
277 219,31 Kč

Celková nab.

cena s DPH:
335 435,51

Předp. hodnota

v Kč bez DPH:
308 037,00 Kč

Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31488
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle 

žlutý-3 bal.po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  2 30 4900 Děkanát PdF      11   91540704 11,34            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31486
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle 

žlutý-bal.100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  5 20 4900 Děkanát PdF      11   91412007 19,75            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31485
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 

hřbetu,černé 
 strojní lepenka min 1250 g   30199500-5  10 120 4900 Děkanát PdF      11   9159215 80,00            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31487

 Závěsné desky s rozšiřitelnou 

kapacitou a chlopní, kapsa na štítek 

pro popis obsahu, vhodné na cesty 

 Transparentní, proužek s univerzální perforací 

lze založit do chlopně a získat tak klasické L 

desky, rozšiřitelnost desek umožňuje založit až 

150 listů papíru, po 3 kusech 

   10 850 4900 Děkanát PdF      11   904847270003 689,50            4900 Děkanát PdF  
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

30968  Pokladní kniha s DPH, A4, 2 x 25 listů   samopropisovací   30196000-9  20 1167 8310 Útvar ředitele      59   91550262 787,20            8310 Útvar ředitele  
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 

77111, Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 

Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 

8310  
FANTULOVÁ Jitka

31236
 Aktovka uzavíratelná na dokumenty 

A4 
 S uchem, s volným prostorem   30193000-8  1 325

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   90399337 80,14      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31232
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 

teplotách, nepraská 
 30194220-3  5 65

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   91453691 48,30      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31257  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  15 425
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   928664735 549,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31242
 Blok A4, kroužková vazba horní, 70 

listů 
      10 400

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   915402417 153,20      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31241  Box na spisy, formát A4, modrý   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  10 300
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   92840052517 304,50      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31243
 Bublinková fólie, role šíře1000 mm - 

návin 100 bm 
 Proti vlhkosti, pružná   30197000-6  2 835

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   92931001 1000,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31246
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 

červený 
 polypropylen   30197210-1  5 335

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   91580500620 329,75      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31239
 Desky A4 pro nasouvací lišty, červené-

bal.50 ks 

 PP, tloušťka cca 0,12 mm, protiskluzový 

povrch 
 30193000-8  1 278

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   423220020 135,23      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31262

 Desky na spisy (tříchlopňové, pro 

každodenní použití, přenášení či 

archivaci dokumentů 

 A4, 150 listů, uzavírání na gumičku pro 

bezpečný přenos, možnost vložení do boxu na 

spisy, dvouvrstvý polypropylen, 235×8×320 

mm, bílá, s perleťovým efektem 

   5 290
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   92840052249 56,25      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31240  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 
 S kovovým klipem pro neperforované 

dokumenty 
 30193000-8  3 600

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   928400416 712,80      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31238  Duraclip desky A4 60 listů-bal.20 ks 
 S kovovým klipem pro neperforované 

dokumenty 
 30193000-8  2 600

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   928400425 606,80      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31244  DVD + R cake box   16x rychlost, 100ks     1 700
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   3905018 620,46      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31259  Elektrické ořezávátko na tužky   Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 cm   30192133-2  3 390
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   9930003 420,27      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31254  Fotopapír 
 A4 lesk, do inkoustových tiskáren, balení o 100 

ks 
   1 450

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   9150904002 271,59      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31252
 Gelový roller z recyklovaného 

materiálu, modrý 

 Transparentní tělo a etiketa odkazující na 

materiál, ze kterého je pero vyrobeno ? z 

použitých PET lahví. Jemné psaní, hrot 0,5 mm, 

stopa 0,32 mm, délka stopy 1200 m. 

   5 195
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   93290290640 145,75      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31261

 Jmenovka Combi s klipem a 

špendlíkem-úchyt kombinovaný, bal.50 

ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na šířku..B288   30193000-8  6 600
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   42804 972,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31255  Katalogová kniha A4, 40 listů, černá 
 S pevnými deskami a napevno vloženými 

lesklými obaly 
 30196000-9  10 250

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   90354117 408,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31247  Kuličkové pero čínské, modá náplń   šikmá špička     15 300
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   932900001 87,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31231
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  20 383

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   91451051 464,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31256
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 

gumou, modrá 
 A4   30193000-8  50 400

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   90326595 546,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31248  Mikrotužka - modrá, 0,5 mm 

 Mechanická tužka se speciálním tříbokým 

tělem doplněným kulatou úchopovou částí. 

Úchop vytvořen z kombinace měkkého a 

tvrdého materiálu, tuha 0,5 mm. 

   10 530
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   931900005 103,10      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.
1/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31263  Multifunkční tužka 

 Kuličkové pero 3 v 1 - dvoubarevné kuličkové 

pero s mikrotužkou, Otočný mechanismus 

Pogumovaný grip/ úchop pro pohodlné psaní, 

Náplně: modrá 0,7mm, červená 0,7mm, 

 30192121-5  2 220
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   93290015 152,28      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31249  Pastelky barevné-24 ks pastelek 

 Souprava pastelek v kovovém pouzdře. 

Pouzdro je odolné vůči nárazům, chrání 

pastelky proti poškození 

   5 635
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   931706991 794,10      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31245  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  5 165
1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   936002846S4 83,65      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31260
 Rotační vizitkář s 200 kusy pouzder na 

vizitky 
 Barevné provedení černý n. stříbrný   30193000-8  3 1020

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   9282AV22560 937,50      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31235
 Sada magnetů, mix barev, průměr 

15mm, 10 kusů v balení 
 cena za 1 balení   31630000-1  2 58

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   928916206 71,64      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31234
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 

4 ks 
 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm   30192124-6  10 310

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   936008859S4 361,80      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31237
 Vizitkář kroužkový A5, různé barvy, na 

80 vizitek,vyměnitelné listy 

 Možnost třídění viz. dle abecedy a dokoupení 

listů, desky imitují kůži 
 30193000-8  5 350

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   92826303 243,75      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31233
 Xerografický papír multifunkční, 

vysoká bělost 

 pro oboustranný tisk, 80 g, 500 listů v balíku. 

Baleno po krabicích-5 balíků v krabici 
 30197644-2  10 990

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   915000140 2585,00      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31258
 Závěsný obal na CD na 2 kusy CD-bal. 

o 10 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů, čirý   30193000-8  20 600

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   3981595304 876,40      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31253
 Záznamní kniha lepená a šitá, A5 - 

čtvereček, 100 listů 
 bezdřevý papír   30197620-8  10 358

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   91540015105 152,60      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31250  Zvýrazňovač - sada 6 ks 
 Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot. Signální 

barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků. 
   5 475

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   935008722S6 184,10      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31251  Zvýrazňovač - sada 6 ks 
 Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot. Signální 

barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků. 
   5 475

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   935008722S6 184,10      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka 

, 1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

30879
 Desky papírové A4 mapa 250 prešpán. 

Odkládací mapa bez klop. 

 Barevný karton 350gr. Přední strana bez 

potisku. Stálé barevné odstíny barev, syté 

barvy. Zadní strana EAN kod. Balení po 20ks. 

Mix barev. 

   1 18
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   915910 91,00           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30869  Desky s rychlovazačem, různé barvy 
 polypropylen, průhledná přední strana, s 

popisovacím štítkem, bal. 10 ks 
   2 58

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   90356735 33,40           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30880  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  5 46
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   91552301390 53,30           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30870
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
      3 60

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   91453690 28,98           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30871  Lepící páska 19 mm x 10 m   samolepící   30194220-3  10 130
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   92870019101 20,90           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30875  Motouz přírodní 100 g, 50 m   Potravinářský   30193000-8  5 105
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   92897001 230,00           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30872  Motouz 250 g, 200 m   Polypropylenový, různé barvy   30193000-8  5 175
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   92896250 177,75           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30876  Motouz 50 g, 50 m   Jutový   30193000-8  10 67
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   9289513005 68,00           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30882
 papírové pytlíky svačinové 

pergamenové 

 Zvýšená odolnost proti promaštění, cca 1,5 kg-

balení po 100 ks 
   10 350

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   9289240 219,50           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30877  Papírové ručníky Z šedé   šedé-balení po 250 ks     100 2000
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   9298915731 1136,00           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30881  Papírové sáčky, běžné 
 110x170 mm, s plochým dnem, balení po 100 

ks 
   20 500

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   99901 713,60           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30878
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 

mm 
 volně ložené listy   30199720-3  5 60

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   9930027 203,45           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30873  Popisovač na CD/DVD černý   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  10 75
3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   93600284612 37,30           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

2/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30868  Pytle na odpad běžný a nebezpečný 
 PE 100 cm x 125 cm P 75 my / 10 ks, černé, 

bal. o 10 ks 
   3 375

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   92894634 422,70           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30874  Pytle na odpadky 
 120 litrů, pevné, 70x110 cm, černé, baleno á 

15ks/rolička 
   5 395

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  
   11   9289464 366,50           

3704 CRH - Oddělení 

molekulární biologie  

 CRH - Oddělení molekulární 

biologie, Šlechtitelů 813/21, 78371, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, 

Přírodovědecká fakulta, 17. 

listopadu 1192/12, Olomouc 77146 

GALUSZKA Petr , 

3704  
KOPECKÁ Jitka Bc.

30938
 Blok A5, 50 listů, kroužková horní 

vazba, čtverečkovaný 
    22816100-4  10 200

3125 Společná 

laboratoř SLO  
   11   915402527 80,20      Režie, režijní náklady     

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

30939  Mikrotužka - modrá, 0,5 mm 

 Mechanická tužka se speciálním tříbokým 

tělem doplněným kulatou úchopovou částí. 

Úchop vytvořen z kombinace měkkého a 

tvrdého materiálu, tuha 0,5 mm. 

   20 1060
3125 Společná 

laboratoř SLO  
   11   931900005 206,20      Režie, režijní náklady     

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

30940
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     20 180

3125 Společná 

laboratoř SLO  
   11   928618924061 64,80      Režie, režijní náklady     

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

30917  Rychlovazač A4 závěsný hnědý   karton   30193000-8  3 8
3125 Společná 

laboratoř SLO  
51312031   19   9930036 7,32           

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 77207, Olomouc, 

tel.:585631502 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

31046
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 

80 g/m2 
 30197320-5  2 140

3125 Společná 

laboratoř SLO  
   11   9286120201287 161,64      Režie, režijní náklady     

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 Olomouc, 

tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 771 46 Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

31178
 Archivační box, hnědý se zeleným 

potiskem, 400 x 330 x 295 mm 

 třívrstvá lepenka, pro 5 ks krabic, uzavíratelný 

zvrchu 
 30193700-5  100 4500

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915890504 5443,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31325
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, 

čistý 
    30197621-5  5 450

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   4195016 267,05    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31311  Box na spisy, formát A4, zelený   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  5 150
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92840052515 152,25    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31179
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 

ml. 
 S rozprašovačem   30195700-9  2 120

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92381803 190,90    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31180  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  4 140
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   3981799703 211,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31181  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  5 35
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92865R453 22,15    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31182  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks   pozinkované   30197110-0  5 30
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92865R472 48,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31183  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný tisk, 

lepený blok A6 na šířku - 50 listů 
   10 100

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91552301389 67,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31205  Fix černý, 1mm 

 Barevný popisovač s ergo držením. Vypratelný, 

zdravotně nezávadný inkoust, odolá vyschnutí 

až 5 let. Hrot odolný proti zatlačení, ventilační 

chránítko. 

   20 40
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600779012 18,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 

Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 

tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31312
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  2 30

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   935900142S4 39,88    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31206
 Gelový roller, černý 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 34

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   932900460 85,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31207
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 34

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   932900420 85,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31208
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  15 51

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   932900440 127,80    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31159  Jmenovka na krk z PVC-bal.10 ks   š.96 mm,v.130 mm, bez šňůrky   30193000-8  40 920
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   42860 495,60    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31322  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  2 23
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92611260A 26,60    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31305  Kalkulačka stolní, solár-bateriová   12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX   30197000-6  1 90
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   459059SEC353T 136,23    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31327  Kancelářská řezačka 

 do formátu A3 s plastovým chráničem nože, 

délka řezu (mm): cca 430, max. řeže (listů 

80g/m2): cca 8, nákres formátů na prac. desce, 

posuvný doraz formátu 

   1 1400
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   4100508 739,93    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31184
 Kancelářské gumičky, mix barev-

bal.min. 100 ks 
 mix průměrů   44425100-6  10 130

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92867006 297,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31301
 Kancelářské gumičky, mix barev-

bal.min. 100 ks 
 mix průměrů   44425100-6  1 13

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92867006 29,72    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31324
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  5 83

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9286011 79,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31214  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  5 30
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92865453 23,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr. 3/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31302  Korekční pero 

 Kuličkový hrot, automatická regulace toku 

barvy, perfektně kryje a rychle zasychá, obsah 

8 ml 

   1 36
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9090009 22,64    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31209  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m      30194220-3  10 320
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9287013650 250,90    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31185
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 

ks 
    30197644-2  3 279

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9150921 283,98    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31225  Kružítko školní kovové        1 40
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928814501 20,07    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31210
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  20 100

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93290011260 60,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31313
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  20 100

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93290011260 60,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31186
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  20 100

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93290011220 60,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31198  Kuličkové pero jednorázové, Modré      30192121-5  200 166
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93450000340 216,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31204  Laminovací folie   216x303 A4 80 mikronů, balení o 100 ks     4 1180
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   421251 676,20    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31202  Laminovací fólie A3 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  3 530
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   421301 1183,59    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31314  Laminovací stroj, do formátu A3        1 890
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   42035701001 1021,14    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31315  Lepící guma, 50 g   Opakovatelně použitá, polštářky   30194200-7  2 70
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9145301008C36 70,78    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31303
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 

m 
    30194220-3  2 40

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92870125101 32,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31187
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 

m 
 Pro lepení koberců, PVC, dekorací apod.   30194220-3  5 90

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9287015010 99,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31309
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
      2 40

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91453690 19,32    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31188
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
      5 100

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91453690 48,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31304  Lepící páska 19 mm x 10 m   samolepící   30194220-3  3 39
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92870019101 6,27    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31161  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 

aplikátorem. 
 30192700-8  5 110

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   924172734 131,35    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31310
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

   3 90
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92870301 12,96    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31160
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

   30 900
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92870301 129,60    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31189  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá   A4   30193000-8  50 100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91591310 93,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31191  Motouz přírodní 40 g, 63 m   Potravinářský   30193000-8  160 2880
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92897001 3680,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31190  Motouz 250 g, 200 m   Polypropylenový, různé barvy   30193000-8  2 70
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92896250 71,10    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31192  Náplň do sešívačky 
 NO.10; pozinkované - 5mm - balení po 1000 

ks 
   6 30

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928642487 12,60    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31193
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     6 54

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928618924061 19,44    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31306
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně modrý 
 Plastový, A4   30193000-8  3 66

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   903623638 70,74    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31316
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně zelený 
 Plastový, A4   30193000-8  3 66

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90311655 118,53    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31194
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 5 

m 
 Jednorázový korekční strojek   30192900-0  3 30

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9090006 82,65    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31211  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  6 655
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   990499 702,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31308  Papír A4 90 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  60 5100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915000104 6000,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31212

 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 

nízká prašnost, pevnost a tuhost, 

bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný tisk, 

inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 
 30197644-2  105 9975

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915000104 10500,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.
4/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31162
 Paragon obchodní (úzký), formát 7,5 x 

15 cm 
 Nepropisující, blok 2 x 50 listů. číslovaný   30196000-9  10 125

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   99902 81,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31517  Plotrovací papír 
 role papíru do plotru šířka 1067, délka 50m, 

80g/m2, velikost otvoru 50 nebo 76 
   1 320

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   99903 240,91    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31317  Podložka pod myš   S ergonomickou oporou zápěstí   30197000-6  1 100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   36490 98,86    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31216  Popisovač černý 

 S jemným plastickým hrotem, pro nejširší 

použití, šíře stopy: 0,3 mm, délka stopy: 

1500m 

   10 80
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93300281112 52,70    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31215  Popisovač černý 

 černé plastové tělo, stopa 1 mm, pernamentní 

inkoust, smývatelný lihem, černá barva 

inkoustu, uzávěr v barvě inkoustu 

   20 100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600284612 74,60    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31172  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev   Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm   30192124-6  15 495
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   936002846S4 250,95    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31197
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 

černý 
 Permanentní inkoust   30192124-6  15 105

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600793712 106,35    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31326
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 

1-4,6 mm 
 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.   30192125-3  3 105

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   936008860S4 84,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31195
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  5 29

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600264612 29,10    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31163
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm červený 

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  5 29

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600264604 29,10    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31164
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm modrý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  5 29

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   93600264606 29,10    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31226  Popisovač 0,3 - sada 4 barev   S jemným plastickým hrotem   30192124-6  6 168
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   933004611S4 153,30    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31165  Pravítko plastové 20 cm      30194000-5  2 3
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928803220 4,72    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31166  Pravítko plastové 30 cm      30194000-5  2 7
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928803230 5,90    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31167  Pravítko plastové 40 cm      30194000-5  2 16
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928803240 16,02    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31319  Pravítko plastové 50 cm      30194000-5  3 30
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928803250 33,24    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31168  Pravítko s ryskou 15 cm   trojúhelník, z průhledného plastu     2 20
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928803451 8,98    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31320
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  3 98

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90354881 142,02    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31169
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  30 900

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90356134 896,70    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31170
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa s 

klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  10 1400

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92840026 805,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31196
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

černá 
    30199780-1  20 460

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915945529 384,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31171
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

červená 
    30199780-1  20 460

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915945528 384,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31323
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, červená 
 s průhlednou kapsou   30199780-1  2 80

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   915945502 74,88    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31199  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  3 15
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92861481 18,06    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31217
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, 

oranžová-bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928301918 22,95    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31218
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, růžová-

bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90320995 46,59    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31158
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, zelená-

bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   928301930 22,95    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31219
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutá-

bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9283018 31,95    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31173
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutá-

bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  1 38

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9283018 31,95    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31203  Rychlovazač A4 závěsný zelený   karton   30193000-8  50 125
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91590130 104,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

5/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31220  Rychlovazač A4 závěsný žlutý   karton   30193000-8  50 125
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91590110 104,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31200  Rychlovazač PVC A4 zelený   polypropylen, přední strana průhledná   30193000-8  50 100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90356736 83,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31213  Rychlovazač PVC A4 žlutý   Polypropylen, přední strana průhledná   30193000-8  50 100
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90356731 83,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31221
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle 

žlutý-bal.100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  10 40

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91412007 39,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31174
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  10 133

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91540845622 133,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31222
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 

80 g/m2 
 30197320-5  3 210

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9286120201287 242,46    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31321
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 24/6, 

80 g/m2 
 30197320-5  2 140

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   9286120201287 161,64    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31176  Śtětec plochý   s dřevěnou násadkou, velikost 6     50 1000
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   99904 341,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31307  Stojánek na papírový špalíček, černý   Drátěný, 100 x 100 x 100 mm   30193000-8  1 13
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92611160A 21,93    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31318  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  1 14
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   92610760A 20,68    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31175  Štětec kulatý   s dřevěnou násadkou, velikost 5     50 600
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   939900000 473,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31201  Textilní šňůrky na jmenovky-bal.10 ks   š.10 mm a d.44 cm, s klipem na jmenovku.   30193000-8  10 1492
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   42825 2091,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31177  Tužka ohebná s leštěným povrchem   Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží   30192130-1  300 360
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   931906550 510,00    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31223  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  1 30
9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   90354830 18,75    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31224
 Závěsný obal na CD na 1 kus CD-bal. o 

10 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů, čirý   30193000-8  50 1042

9350 Oddělení 

vnějších vztahů UP  
819012012   12   91589001 1136,50    

 Univerzita Palackého - 

centrum vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31296
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější 

rozměr 250 x 345 mm-bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 240 

x 340 mm 
 30199230-1  2 117 7900 Děkanát PF         9152057M 81,82            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31290
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, 

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  3 165 7900 Děkanát PF         9152057M 122,73            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31292  Cestovní příkaz A5   formát A5, 50 listů     3 57 7900 Děkanát PF         91550419 41,73            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31294
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  5 110 7900 Děkanát PF         91520122M 104,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31286  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  3 28 7900 Děkanát PF         91552301390 31,98            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31295
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-

bal.100 ks 
    30193000-8  1 100 7900 Děkanát PF         423215097 103,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31285  Kalkulačka stolní, solár-bateriová   12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX   30197000-6  1 90 7900 Děkanát PF         459059SEC353T 136,23            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31291
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-

balení o 50 ks 
 škála 10 barev   30197644-2  1 80 7900 Děkanát PF         915090916 67,85            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31288
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  2 85 7900 Děkanát PF         915205025 75,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31278
 Obálka - taška B5 bílá (tvrdší papír) 

pevná 
 176x250, samolepící, balení o 50 ks     2 120 7900 Děkanát PF         915207103 403,40            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31289
 Obálka - taška B5 bílá (tvrdší papír) 

pevná 
 176x250, samolepící, balení o 50 ks     2 120 7900 Děkanát PF         915207103 403,40            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31293
 Obálka - taška B5 bílá (tvrdší papír) 

pevná 
 176x250, samolepící, balení o 50 ks     1 60 7900 Děkanát PF         915207103 201,70            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31287
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 

176 x 250 mm-bal.50 ks 
 Bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  3 66 7900 Děkanát PF         91520132 99,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31281
 Papír A4 80 g, barevný-500 listů v 

balíku 
    30197644-2  1 140 7900 Děkanát PF         9150006123 110,74            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31297
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

10 mm-bal. o 100 ks 
 kapacita 65 listů, bílá.   30197210-1  1 43 7900 Děkanát PF         42311000 49,99            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31279
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, bílé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70 7900 Děkanát PF         42311200 75,14            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31280
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  1 30 7900 Děkanát PF         91540719 18,86            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31282  Stojánek na papírový špalíček, černý   Drátěný, 100 x 100 x 100 mm   30193000-8  1 13 7900 Děkanát PF         92611160A 21,93            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

31284  Špalíček drátěný, černý   na papír, 10x10 cm     1 33 7900 Děkanát PF         92611160A 21,93            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA , 7900  

JORDANOVÁ 

ŠÁRKA

30835  Alobal   Hliníková fólie, v krabičce, 10 m     3 54
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   929413606 36,06           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

6/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30839  Bloček samolepící linkovaný 
 rozměry 100x100 mm, celkem 3 balení po 70 

listech 
   1 145

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91540712 40,92           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30849  Bločky linkované samolepící   rozměry: 102 x 152 mm, 1 bloček 75 listů     12 780
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91540712 163,68           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30840  Etikety na kotouči 38x19 mm 

 Samolepící štítky do termotransferových 

tiskáren, papír, rozměr 38x19 mm, dutinka 40 

mm. Množství etiket na kotouči/roli: 4.500 ks 

   1 22
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   9153003819 103,86           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30841
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  4 60

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   935900142S4 79,76           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30842
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  10 50

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   9329001040 64,80           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30848
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
      6 120

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91453690 57,96           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30850  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  20 240
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   9287001933 74,60           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30843  Mikrotužka - modrá, 0,5 mm 

 Mechanická tužka se speciálním tříbokým 

tělem doplněným kulatou úchopovou částí. 

Úchop vytvořen z kombinace měkkého a 

tvrdého materiálu, tuha 0,5 mm. 

   2 106
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   931900005 20,62           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30844  Mikrotužka 0,7 mm   S gumou   30192131-8  5 25
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   93160AX10740 71,60           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30851  Náhradní mikrotuhy 0,9 mm   Tvrdost HB. Sada o 12 kusech.     1 24
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   99905 11,36           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30832  Popisovač černý 

 S jemným plastickým hrotem, pro nejširší 

použití, šíře stopy: 0,3 mm, délka stopy: 

1500m 

   10 80
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   93300281112 52,70           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30836  Popisovač dvouhrotý, černý 

 2 hroty, vláknový hrot se stopou šíře 0,5 mm, 

plastový hrot se stopou šíře 0,3 mm, 

permanentní inkoust 

   15 675
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   93600361612 94,05           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30833
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 

černý 
 Permanentní inkoust   30192124-6  5 35

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   93600793712 35,45           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30845
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 

červený 
 Permanentní inkoust   30192124-6  5 35

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   93600793704 35,45           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30837
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  10 325

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   90354881 473,40           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30847
 Samolep. etikety na kočouči, 50 x 

20mm 
 bílá, na kotouči 4000 etiket   30192800-9  1 115

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91530050025001 192,05           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30846
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  5 150

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91540719 94,30           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30838
 Samolepicí bloček-žlutý 38 x 51mm, 

100 listů, po 3 ks 
      5 80

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91540704 28,35           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

7/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30834
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  10 133

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   91540845622 133,00           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30852  Spojovače 24/6-bal.1000 ks      30197100-7  10 33
3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  
   30   928618924061 32,40           

3702 CRH - Oddělení 

biofyziky  

 CRH - Oddělení biofyziky, 

Šlechtitelů 11, 78371, Olomouc, 

tel.:585 63 4672 

 PřF UP-Katedra biofyziky, 

tř.17.listopadu 12 ,771 46,Olomouc 

IČO UP:61989592,DIČ 

UP:CZ61989592 

KOBRLOVÁ Iveta , 

3702  
KOBRLOVÁ Iveta

30758
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 

teplotách, nepraská 
 30194220-3  5 65 1120 Ústav biologie   811100281   12   91453690 48,30    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30767
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 

bílá 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  3 123 1120 Ústav biologie   811100281   12   90349702 111,69    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30768
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 

modrý 
 polypropylen,na hřbetě se štítkem   30199500-5  2 82 1120 Ústav biologie   811100281   12   9158055133 74,46    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30761  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  5 35 1120 Ústav biologie   811100281   12   92865R453 22,15    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30762  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  3 28 1120 Ústav biologie   811100281   12   91552301390 31,98    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30760
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  2 15 1120 Ústav biologie   811100281   12   9286016 29,28    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30774
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  2 33 1120 Ústav biologie   811100281   12   9286011 31,60    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30769
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící 
  s návinem 33 m, šířka 19 mm, bez zásobníku     15 825 1120 Ústav biologie   811100281   12   9145810 800,70    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30775  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  10 120 1120 Ústav biologie   811100281   12   9287001933 37,30    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30776  Motouz 100 g, 124 m   Polypropylenový, různé barvy   30193000-8  1 15 1120 Ústav biologie   811100281   12   928955005 12,55    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30771
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     5 45 1120 Ústav biologie   811100281   12   928618924061 16,20    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30757
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,bílý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  3 75 1120 Ústav biologie   811100281   12   9158022600 64,14    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30764
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, bílý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  3 75 1120 Ústav biologie   811100281   12   90311250 105,09    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30765

 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  3 75 1120 Ústav biologie   811100281   12   9158022920 73,29    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30766
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou zelený 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  3 75 1120 Ústav biologie   811100281   12   9158022930 73,29    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30763
 Plastový rychlovazač A4, 30 listů, 

různé barvy. 

 S klipem a přední stranou transparentní pro 

neděrované dokumenty. 
 30193000-8  5 50 1120 Ústav biologie   811100281   12   928400417 59,40    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30773
 Plastový rychlovazač A4, 60 listů, 

různé barvy. 

 S klipem a přední stranou transparentní pro 

neděrované dokumenty. 
 30193000-8  5 50 1120 Ústav biologie   811100281   12   928400427 75,85    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30759
 Popisovač 1,0 černý, smývatelný 

lihem 
 Na různé povrchy, pernamentrní inkoust,   30192124-6  5 20 1120 Ústav biologie   811100281   12   93600284612 18,65    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30770  Sáček   Svačinový, 20x30cm, balení     1 10 1120 Ústav biologie   811100281   12   9289240 21,95    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30772  Zásobník lepicí pásky 
 zatížená základna s protiskluzovou úpravou, 

vhodný pro pásky do délky 33 m a šířky 19 mm 
   5 550 1120 Ústav biologie   811100281   12   92870501 292,60    

 Implementace laboratorní 

medicíny do systému 

vzdělávání na Univerzitě 

Palackého  

CZ.1.07/2.2.00/28.0088   1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 585 632 149 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 

26, Olomouc 

KROBOTOVÁ 

Michaela , 1120  

KROBOTOVÁ 

Michaela Ing.

30934
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  6 255

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   915205025 225,00           

9610 Ústřední 

knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

KROTILOVÁ 

Jaroslava , 9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava
8/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30935  Rychlovazač A4 závěsný červený   karton   30193000-8  25 63
9610 Ústřední 

knihovna  
   19   91590820 61,00           

9610 Ústřední 

knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

KROTILOVÁ 

Jaroslava , 9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

30936  Rychlovazač A4 závěsný oranžový   karton   30193000-8  25 63
9610 Ústřední 

knihovna  
   19   91590818 61,00           

9610 Ústřední 

knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 

702 

KROTILOVÁ 

Jaroslava , 9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

31492  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů   bezdřevý papír   30197620-8  10 50 3123 Katedra optiky  
810012011

1  
12   915400644 34,00            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31491
 Lepící páska transparentní, 48 mm x 

66 m 
 samolepící   30194220-3  10 100 3123 Katedra optiky  

810012011

1  
12   91453690 96,60            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31493  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  10 120 3123 Katedra optiky  
810012011

1  
12   9287001933 37,30            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31490  Lepící páska 75 mm x 66 m   Pro balení krabic   30194220-3  5 125 3123 Katedra optiky  
810012011

1  
12   990476 99,45            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31494
 Pokladní doklad příjmový-1068, A6, 

blok 100 listů 
 nečíslovaný, samopropisující papír   30196000-9  1 15 3123 Katedra optiky  

810012011

1  
12   91550194 18,28            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31489
 Tubus plastový teleskopický, Délka 70 - 

124 cm, průměr 7,5 cm 
    30193000-8  1 250 3123 Katedra optiky  

810012011

1  
12   928401101 259,09            3123 Katedra optiky  

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

 Katedra optiky, 17. listopadu 

1192/12, 77146, Olomouc, 

tel.:(+420) 58563 4253 

KUČEROVÁ Elena , 

3123  
KUČEROVÁ Elena

31128
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 

bal.100 ks 
    30197000-6  1 350

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   390209 419,32           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31127
 Filtry do kávovaru velikost č.4-bal.100 

ks 
    30193000-8  1 34

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   9293104 17,39           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31126
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  10 50

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93290202840 262,30           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31117  Lepící guma, 50 g   Opakovatelně použitá, polštářky   30194200-7  1 35
2220 Katedra 

germanistiky  
   11   9145301008C36 35,39           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31118
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 

m 
 Pro lepení koberců, PVC, dekorací apod.   30194220-3  5 90

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   9287015010 99,30           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31119
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

   5 150
2220 Katedra 

germanistiky  
   11   92870301 21,60           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31120  Mikrotužka 0,7 mm   S gumou   30192131-8  2 10
2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93160AX10740 28,64           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31129
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  25 1292

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   915000140 1292,50           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31121  Papír A4 90 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  20 1700
2220 Katedra 

germanistiky  
   11   915000104 2000,00           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31123
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  2 12

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93300465112 11,10           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31124
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm červený 

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  4 23

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93300465104 22,20           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31125
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm modrý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  4 23

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93300465106 22,20           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31131
 Popisovač s nepermanentním 

inkoustem 0,6 mm zelený 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování folií, 

skla a umělých hmot. 
 30192124-6  2 12

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   93300465110 11,10           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31122
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 

4 ks 
 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm   30192124-6  6 186

2220 Katedra 

germanistiky  
   11   936008859S4 217,08           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31130  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  1 30
2220 Katedra 

germanistiky  
   11   90354830 18,75           

2220 Katedra 

germanistiky  

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, tel.:585 633 

203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 

10, 771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 

2410  
Mácová Anna Mgr.

31347
 Celoplastový pákový pořadač A4 

(šanon). Vyměnitelná etiketa. 
 Hřbet 50mm, fialový     10 600

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   90381154 475,20           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31346
 Celoplastový pákový pořadač A4 

(šanon). Vyměnitelná etiketa. 
 Hřbet 75 mm, fialový     10 750

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   90381153 475,20           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30748  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  4 140

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   3981799703 211,20    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

31352
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  200 4400

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   91520122M 4160,00           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30751  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  6 42

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   92865R453 26,58    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

30749
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 

ks 
 pozinkované   30197110-0  3 30

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   92865R475 36,15    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

9/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30747  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  3 35

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   92611260A 39,90    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

30750  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev   Z různobarevného kartonu   30193000-8  3 40

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   90344888 57,84    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

31359
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 

nerez oceli 
 30192121-5  10 184

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   93290AB2118 101,60           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31348
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

 30192700-8  15 645

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   92870312 85,20           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30752
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     5 45

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   928618924061 16,20    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

31353
 Pákový pořadač celoplastový, A4 

(šanon). Vyměnitelná etiketa. 
 Hřbet 75 mm, červený     5 375

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   9158022960 122,15           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31350  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  5 546

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   990499 585,25           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31351  Papír A4 100 g-balení o 500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  30 3000

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   915000136 4110,00           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31355
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 

mm 
 volně ložené listy   30199720-3  5 60

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   9930027 203,45           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31360
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 

až 30 ml, černá 
 Do samonamáčecích razítek, všechny druhy   30192111-2  3 30

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   92792803 106,71           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30753  Rozlišovač do pořadačů, A4   Různé barvy, 2x6 barev   30193000-8  4 180

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   90344888 77,12    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

31354
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 

barev-bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů   30193000-8  3 188

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   9283014 74,04           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31356  Rychlovazač A4 závěsný oranžový   karton   30193000-8  30 75

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   91590818 73,20           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31349  Rychlovazač A4 závěsný půlený hnědý   karton   30193000-8  30 75

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   9930036 73,20           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31357  Rychlovazač A4 závěsný půlený zelený   karton   30193000-8  30 75

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   91590330 58,50           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31358  Rychlovazač A4 závěsný půlený žlutý   karton   30193000-8  100 250

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   91590310 195,00           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31361
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 

ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  5 100

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   915408001 51,70           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30746
 Sešívačka plastová s mechanickými 

kovovými díly, na 10 listů 
 spojovače NO. 10, 80 g/m2   30197320-5  1 18

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410362   12   9286120201132 32,00    

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v 

České Republice  

CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5148 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

31362
 Štítky papírové do pořadače 3 cm 

šířka,délka 19 cm -bal.10 ks 
    30199760-5  10 100

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   9153010010092 22,60           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31372
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  40 2067

3133 Katedra 

analytické chemie  
523103011   33   915000140 2068,00           

3133 Katedra 

analytické chemie  

 Regionální centrum pokročilých 

technologií a materiálů, Šlechtitelů 

11, Olomouc, 78371 

 Katedra analytické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

MAIER Vítězslav , 

3133  

MAIER Vítězslav 

Doc. RNDr.

31086
 Archivační box A4 s potiskem 110 mm, 

330 x 260 x 110 mm 
 Z hladké lepenky, do archivačních kontejnerů   30193700-5  5 104 7900 Děkanát PF      11   91589050 106,25            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31093
 Archivační box, hnědý se zeleným 

potiskem, 330 x 300 x 295 mm 

 třívrstvá lepenka, pro 4 ks pořadačů, 

uzavíratelný zvrchu 
 30193700-5  5 123 7900 Děkanát PF      11   915890517 242,05            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31096
 Datumovka-plastové, samobarvící 

razítko 
 Výška číslic 3,8 mm   30192150-7  1 65 7900 Děkanát PF      11   9277T4810 70,80            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31087
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

žlutý 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  3 9 7900 Děkanát PF      11   93590014210 12,96            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31095

 Jmenovka Combi s klipem a 

špendlíkem-úchyt kombinovaný, bal.50 

ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na šířku..B288   30193000-8  4 400 7900 Děkanát PF      11   42804 648,00            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31094
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  1 8 7900 Děkanát PF      11   9286016 14,64            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31098  Kuličková tužka, modrá 
 Ergonomické moderní transparentní plastové 

tělo s dolní pogumovanou částí, plastový klip 
   10 190 7900 Děkanát PF      11   932800505 32,40            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA 10/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31099
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     10 90 7900 Děkanát PF      11   928618924061 32,40            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31088
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  1 55 7900 Děkanát PF      11   91520540 51,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31089  Opravný strojek 
 Jednorázový strojek s opravnou páskou. 5 mm 

x 6 m. 
   1 30 7900 Děkanát PF      11   928994 10,45            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31090  Ořezávátko na tužky plastové        1 5 7900 Děkanát PF      11   92890605 0,91            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31091  Otvírač obálek      30197310-2  1 13 7900 Děkanát PF      11   92890355 14,43            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31097

 Pákový pořadač A4, 75 mm 

černý,hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  30 750 7900 Děkanát PF      11   9158022960 732,90            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31101  Popisovač na bílé tabule černý   Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm   30192124-6  30 195 7900 Děkanát PF      11   93600885912 278,10            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31102
 Samolepicí bloček-žlutý 38 x 51mm, 

100 listů, po 3 ks 
      1 16 7900 Děkanát PF      11   91540704 5,67            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31100
 Tekuté lepidlo s ventilem proti 

vytékání 

 na papír, lepenku, fotografie, přilepí za cca 40 

s, 50 ml 
   1 18 7900 Děkanát PF      11   90910061 10,91            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31092  Zakládací obaly L 

 z kvalitního polypropylenu v zářivých barvách. 

Na dokumenty formátu A4, tloušťka 200 

mikronů. Mix barev (1x modrá, 1x červená, 1x 

oranžová, 2x bílá). Cena za 5 ks. 

   1 75 7900 Děkanát PF      11   928400120 8,50            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA , 7900  

MAZURÁKOVÁ 

MARCELA

31374
 Bloky pro flipchart, 50 listů, 65x100 

cm, cena za 1 balení 

 Perforované a vybavené speciálním 

univerzálním zavěšovacích systémem;z jedné 

strany bílé, z druhé strany je předtištěná 

mřížka; gramáž papíru 60 g 

   20 7200

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   4409001 5195,60    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31380
 Bloky pro flipchart, 50 listů, 65x100 

cm, cena za 1 balení 

 Perforované a vybavené speciálním 

univerzálním zavěšovacích systémem;z jedné 

strany bílé, z druhé strany je předtištěná 

mřížka; gramáž papíru 60 g 

   3 1080

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410362   12   4409001 779,34    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31330
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, leský 

karton, bílé-bal. 100 ks 
    30193000-8  20 2600

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   423325000 2344,80    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31328
 Desky pro nasouvací lišty, čiré-bal.100 

ks 

 A4. PP, tloušťka cca 0,12 mm, protiskluzový 

povrch 
 30193000-8  20 7383

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   423215097 2060,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31381
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm 

 bez okénka, bílý ofsetový papír, balení á 1.000,- 

ks 
   2 700

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410362   12   9152035 540,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31377
 Laminovací fólie A3, 100 mic - balení 

100 ks 
 cena za 1 balení     20 10400

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421302 5475,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31331  Laminovací fólie A3 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  20 3533

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421301 7890,60    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31376
 Laminovací fólie A4, 100mic - balení 

100 ks 
 cena za 1 balení     20 9000

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421252 4895,60    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31329  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  20 5200

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421251 3381,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31299
 Laminovací kapsy - síla 125 mic-

bal.100 ks 
 Čirá fólie A3 (303 x 426).   30193000-8  40 20000

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421303 24636,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31300
 Laminovací kapsy- síla 125 mic-

bal.100 ks 
 Čirá fólie A4 (216 x 303).   30193000-8  20 4000

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   421253 6159,00    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

11/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31298  Laminovací stroj, do formátu A3        40 35600

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   42035701001 40845,60 

 Specifikace: 

dva 

laminovací 

válce; pro 

tepelné kapsy 

2x 80, 2x 100 

a 2x 125 ?m 

mikronů; 

maximální 

síla fólie 250 

(2x125) ?m 

(mikronů); 

rychlost 

laminace činí 

16 stran A4 

(2x75mic)/ 

10 min; 

rychlost 

laminace 800 

mm/ min; 

rychlost 

zahřátí 

zařízení do 

1,5 minuty; 

značky na 

čelní straně a 

nastavitelná 

vodítka pro 

přesné 

zaváděním 

kapsy; 

automatický 

zvukový 

 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31332
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 

černé-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  20 1400

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   42311260 1502,80    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31379  Pravítko plastové 20 cm      30194000-5  1 2

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410362   12   928803220 2,36    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31378  Rozlišovač A4 plastový Maxi   cena za 1 ks     20 900

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410362   12   903100125 540,40    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31375

 Ruční kroužkový vazač pro formát A4 

plastovými hřbety, 21 otvorů, 

oddělená děrovací a vázací páka 

 prodloužená děrovací páka-;lze děrovat až 18 

listů najednou(80g/m2);lze svázat min120 

listů;lzevázat do rozměru hřbetu min16 

mm;pracovní šíře vazače 300 mm, je instalován 

doraz okraje svazku 

   20 58000

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

81410361   12   420214 33203,20    
 Systémová podpora 

inkluzivního vzdělávání v ČR  
CZ.1.07/1.2.00/43.0003  

4150 Ústav 

speciálněpedagogickýc

h studií  

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických 

studií, Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc, tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 

4150  

MICHALÍK Jan Doc. 

PaedDr.Mgr.

31269
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 

rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 270 

mm x 360 mm 
 30199230-1  3 210 7900 Děkanát PF         91520603M 148,98            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31264
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  1 35 7900 Děkanát PF         91520552 27,84            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31265
 Bublinková obálka na CD, vnější 

roz.195 x 175 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní roz.175 x 

165 mm 
 30199230-1  1 30 7900 Děkanát PF         9920033 20,45            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31272
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  4 88 7900 Děkanát PF         91520122M 83,20            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31273
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 

162 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  1 11 7900 Děkanát PF         91520023M 12,84            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31274
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  4 58 7900 Děkanát PF         91520333M 62,28            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31276
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

žlutý 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  3 9 7900 Děkanát PF         93590014210 12,96            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31270
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  5 25 7900 Děkanát PF         93290202860 131,15            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31271
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 

mechanika 
 30192121-5  10 50 7900 Děkanát PF         9329001040 64,80            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31268
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, bílé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 45 7900 Děkanát PF         42311000 49,99            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31266
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 

černé-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70 7900 Děkanát PF         42311260 75,14            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31275  Stojánek na papírový špalíček, černý   Drátěný, 100 x 100 x 100 mm   30193000-8  1 13 7900 Děkanát PF         92611160A 21,93            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

31277  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  1 14 7900 Děkanát PF         92610760A 20,68            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA 12/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31267
 Univerzální lepidlo. Lepí papír, dřevo a 

další savé materiály. 
 Ředitelné vodou. Obsah 250 g.     1 60 7900 Děkanát PF         92870398 58,54            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA , 7900  

MORAVCOVÁ 

KATEŘINA

30798
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 

teplotách, nepraská 
 30194220-3  5 65

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   91453690 48,30           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30827  Blok A4-čistý-nelinkovaný   boční kroužková vazba     15 450
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   915402406 314,25           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30815  Box na spisy, formát A4, modrý   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  10 300
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92840052517 304,50           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30799  Box na spisy, formát A4, oranžový   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  5 150
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92840052516 152,25           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30800  Box na spisy, formát A4, zelený   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  5 150
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92840052515 152,25           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30829
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-

bal.50 ks 
    30197000-6  1 150

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   3902529 207,95           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30793  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  5 175
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   3981799703 264,00           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30794
 Desky pro kroužkovou vazbu A4 , leský 

karton, modré-bal. 100 ks 
    30193000-8  1 130

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423325040 182,01           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30801
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, leský 

karton, bílé-bal. 100 ks 
    30193000-8  2 260

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423325000 234,48           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30830
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, leský 

karton, černé-bal. 100 ks 
    30193000-8  1 130

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423325060 182,01           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30831
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, leský 

karton, červené-bal. 100 ks 
    30193000-8  1 130

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423325020 182,01           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30802
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.50 ks 
    30197000-6  1 200

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   39040138 269,32           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30816  Fólie potravinářská   45cm x 300m     2 200
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92931004 122,72           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30803
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-

bal. 100 ks 
    30193000-8  3 475

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423220097 474,45           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30804  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  2 23
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92611260A 26,60           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30782  Kalíšek velký   kovový černý, organizační pomůcka     1 26
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92610760A 20,68           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30805
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  5 75

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9286011 79,00           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30783  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks   Barevné, potahované plastem   30197110-0  5 30
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92865453 23,30           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30784
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 

nerez oceli 
 30192121-5  40 736

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   93290AB2118 406,40           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30806
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

 30192700-8  10 430
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92870312 56,80           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30785  Mikrofix - sada 6 ks 

 Charakteristické oranžové tělo s bílými 

proužky. Jemný hrot 0,4 mm. Na inkoustové 

bázi. Prodyšný uzávěr v barvě inkoustu. sada 6 

ks. 

   5 325
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   93310886 275,55           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30828  Mikrotužka - modrá, 0,5 mm 

 Mechanická tužka se speciálním tříbokým 

tělem doplněným kulatou úchopovou částí. 

Úchop vytvořen z kombinace měkkého a 

tvrdého materiálu, tuha 0,5 mm. 

   15 795
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   931900005 154,65           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30807
 Odkládací box min. 28/24/20 cm 

(š/h/v), modrý 
 4 n.5 zásuvek   30193200-0  2 1000

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   90339835 1006,36           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30817  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  5 60
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9090012 181,35           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30819
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou,zelený 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  2 50

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9158022630 56,60           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30818
 Pákový pořadač 75 mm modrý, 

hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  2 50

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9158022940 48,86           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30786
 Pákový pořadač 75 mm modrý, 

hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  2 50

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9158022940 48,86           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30787  Papír A4 100 g-balení o 500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  70 7000
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   915000136 9590,00           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30808  Plastelína-, 30 cm-balení 200g      30193000-8  2 28
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92890802 27,10           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.
13/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30820
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 

červené-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   42311220 75,14           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30788
 Plastové hřbety, průměr 19, modré-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 150

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   42311940 123,07           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30795
 Plastové hřbety, průměr 25, černé-

bal.50 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  2 400

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   42312560 212,72           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30796
 Plastové hřbety, průměr 6 mm-bílé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 65

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   423106300 36,73           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30809
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 

černý 
 Permanentní inkoust   30192124-6  2 14

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   93600793712 14,18           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30810  Pravítko plastové 30 cm      30194000-5  1 3
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   928803230 2,95           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30821
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  15 488

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   90354881 710,10           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30822  Rozlišovač do pořadačů, A4   Různé barvy, 2x6 barev   30193000-8  2 90
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   90344888 38,56           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30797  Sáčky na odpadky 
 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 50 

ks/rolička 
   2 64

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9289467 42,60           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30811
 Sada dřevěných pastelek, 6 barev-

bal.6 ks 
    37822400-0  2 70

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   931703581T 14,32           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30789
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 

4 ks 
 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm   30192124-6  5 155

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   936008859S4 180,90           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30823
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  2 60

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   91540719 37,72           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30812
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 

kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají text, 

25,4 x 43,2 mm 
 30192800-9  15 1350

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9144686PGO 1852,35           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30824
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 listů, 

boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání 
 30197620-8  15 400

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   915402429 456,45           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30813
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 

kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání 
 30197620-8  15 450

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   915402416 456,45           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30790
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 

kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání do pořadače 
 30197620-8  5 100

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   915402516 101,40           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30825  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  2 28
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   92610760A 41,36           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30814
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 

76 mm, černý 
    30193800-6  2 120

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   9142B330N 182,60           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30826
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 

listů, 15 x 50mm-bal.5 ks 
 5 neonových barev po 100 ks   30199720-3  5 250

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   91416705 316,30           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30791  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

 Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě reflexního 

inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. Na všechny 

druhy papíru. 

   15 525
3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   935900142S4 299,10           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

30792
 Žluté samolepicí Z-bločky 76 x 76 mm, 

100 listů 
      2 60

3153 Katedra 

geoinformatiky  
813105162   34   91412007 7,90           

3153 Katedra 

geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. 

Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

MRÁZOVÁ 

Jaroslava , 3153  

MRÁZOVÁ 

Jaroslava Ing.

31496
 CD obálka,papírová s kulatým 

fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 
 samolepící   30199230-1  1 70

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   392924 34,00    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31504  Diář denní univerzální, PVC desky, A5   kovové rožky, mix barev   30197620-8  1 55
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   9154010002 38,98    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31505  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks   pozinkované   30197110-0  2 16
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   92865R451 9,10    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31506
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 

box-bal.50 ks 
    30197000-6  1 200

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   39040138 269,32    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31495
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením   30192121-5  10 35

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   93760K11640 250,60    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31507  Kuličková tužka, modrá 
 Ergonomické moderní transparentní plastové 

tělo s dolní pogumovanou částí, plastový klip 
   10 190

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   932800505 32,40    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31497
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 

nerez oceli 
 30192121-5  10 184

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   93290AB2118 101,60    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

14/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31508  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  1 260
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   421251 169,05    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31498  Laminovací stroj, do formátu A3        1 890
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   42035701001 1021,14    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31512  Mikrotužka 0,5mm   S gumou   30192131-8  5 20
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   9319013698 20,10    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31514
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení 

o 12 ks 
    30192132-5  1 10

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   939900030 4,17    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31513
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-

balení o 12 ks 
    30192132-5  1 2

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   939900032 4,17    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31499
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks     2 18

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   928618924061 6,48    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31500
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

12 mm-bal.100 ks 
 kapacita 95 listů, bílá.   30197210-1  1 73

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   42311200 75,14    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31509
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

8 mm-bal.100 ks 
 kapacita 45 listů, bílá   30197210-1  1 42

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   42310800 43,02    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31501
 Plastové hřbety, průměr 32, bílé-

bal.50 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 250

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   42313200 125,11    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31510
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 

kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání 
 30197620-8  3 90

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   915402416 91,29    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31511
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 

kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání do pořadače 
 30197620-8  3 60

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   915402516 60,84    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31503  Tužka dřevěná grafitová bez pryže   tvrdost č. 1     10 50
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   9317017031 8,00    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

31502  Tužka dřevěná grafitová bez pryže   tvrdost č. 1     10 50
4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   9317017031 8,00    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 

4220  
NOCAR David Mgr.

30993
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 

rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 270 

mm x 360 mm 
 30199230-1  2 140 7900 Děkanát PF      11   91520603M 99,32            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30992
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, 

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem   30199230-1  2 110 7900 Děkanát PF      11   9152057M 81,82            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30990
 CD obálka,papírová s kulatým 

fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 
 samolepící   30199230-1  1 70 7900 Děkanát PF      11   392924 34,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30981  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  2 70 7900 Děkanát PF      11   3981799703 105,60            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30991
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  2 44 7900 Děkanát PF      11   91520122M 41,60            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30983  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  5 35 7900 Děkanát PF      11   92865R453 22,15            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30996  Dovolenky A6-bal.100 ks      30196000-9  3 28 7900 Děkanát PF      11   91552301390 31,98            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30994
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  2 30 7900 Děkanát PF      11   935900142S4 39,88            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30973  Kalíšek na spony, černý   Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm   30193000-8  2 23 7900 Děkanát PF      11   92611260A 26,60            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30989
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  2 38 7900 Děkanát PF      11   91451975 46,40            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30988  Lepicí tyčinka 

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít na 

papír, lepenku, fotografie, textil, polystyren a 

jiné materiály, neobsahuje rozpouštědla, 

nevysychá. Obsah 40 g. 

   2 46 7900 Děkanát PF      11   92870312 11,36            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30982
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně zelený 
 Plastový, A4   30193000-8  4 88 7900 Děkanát PF      11   903623641 94,32            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30984  Odpadkový koš, černý   kovový     1 100 7900 Děkanát PF      11   92610960A 72,39            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30985  Pákový pořadač A4, 80 mm 
 hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

uzavírací mechanismus, kovové lišty, fialový 
   1 50 7900 Děkanát PF      11   90311279 35,03            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30995
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou zelený 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  2 50 7900 Děkanát PF      11   9158022930 48,86            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30974

 Pákový pořadač 75 mm 

červený,hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5  2 100 7900 Děkanát PF      11   9158022920 48,86            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA 15/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30986
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

8 mm-bal.100 ks 
 kapacita 45 listů, bílá   30197210-1  1 42 7900 Děkanát PF      11   42310800 43,02            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30975
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, 

modré-bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 45 7900 Děkanát PF      11   42311040 49,99            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30987  Podložka pod myš   S ergonomickou oporou zápěstí   30197000-6  1 100 7900 Děkanát PF      11   36490 98,86            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30976

 Podpisová kniha A4 v pevných 

deskách s roztažitelným hřbetem, 

různé barvy 

 17 listů s děrováním, s okénkem pro výměnu 

štítků 
 30196000-9  1 108 7900 Děkanát PF      11   928400901 106,25            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30977
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 

barev-4 bal. po 100 ks 
 opakované lepení   30199410-7  3 90 7900 Děkanát PF      11   91540719 56,58            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30978  Spojovače 24/6-bal.1000 ks      30197100-7  10 33 7900 Děkanát PF      11   928618924061 32,40            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30979  Stojan na spisy A4, zelený   Plastový   30193000-8  1 42 7900 Děkanát PF      11   990475 43,56            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

30980
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 

76 mm, růžový 
    30193800-6  1 60 7900 Děkanát PF      11   9142B330F 91,30            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

OPICHALOVÁ 

ALENA , 7900  

OPICHALOVÁ 

ALENA

31433
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  10 517 4900 Děkanát PdF      90   915000140 517,00            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

PAZDÍRKOVÁ 

Marcela , 4900  

PAZDÍRKOVÁ 

Marcela

31469  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks   pozinkované   30197110-0  3 21
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   92865R453 13,29           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31470  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks   pozinkované   30197110-0  2 12
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   92865R472 19,20           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31471  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný tisk, 

lepený blok A6 na šířku - 50 listů 
   3 30

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   91552301389 20,25           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31472
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-

balení o 50 ks 
 škála 10 barev   30197644-2  1 80

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   915090916 67,85           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31483  Kuličkové pero jednorázové, Červené      30192121-5  2 2
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   93450000320 2,16           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31473  Lepící páska 19 mm x 33 m   samolepící, vhodná do stolních odvíječů   30194220-3  10 120
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   9287001933 37,30           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31474  Magnet na magnetické tabule, černý   průměr 20 - 30 mm   30197000-6  10 10
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   419552460 29,40           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31475  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  1 12
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   9090012 36,27           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31476
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  15 775

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   915000140 775,50           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31477
 Poznámkový blok A4 - linka, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  1 12

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   915402413 6,82           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31478
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 

bílý 

 Polypropylen, na boční straně multiperforace, 

přední strana průhledná 
 30193000-8  3 9

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   92841500 7,68           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31479
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  2 27

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   91540845622 26,60           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31480  Špejle uzanářské, 30 cm-bal.100 ks      30193000-8  2 30
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   9293110 17,04           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31481  Ubrousky papírové   33x33 cm, 100 ks v balíčku     1 17
1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   9298915724 8,41           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31482
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-

bal.100 ks lístků 
 opakované lepení   30199720-3  1 25

1170 Ústav 

mikrobiologie  
90110071   90   9141R33023 32,22           

1170 Ústav 

mikrobiologie  

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

 Ústav mikrobiologie, Hněvotínská 

3, 77515, Olomouc, tel.:585632401 

PŘIKRYLOVÁ Eva , 

1170  
PŘIKRYLOVÁ Eva

31157  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný 

pro oboustranný tisk 
   10 950 5130 Katedra sportu  

810012205

9  
12   915000140 517,00            5130 Katedra sportu  

 Katedra sportu, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra sportu, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

Seidlová Jana , 

5130  
Seidlová Jana Mgr.

31016
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 

rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 270 

mm x 360 mm 
 30199230-1  1 70 7900 Děkanát PF      11   91520603M 49,66            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31011  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks   Karton, různé barvy   30193000-8  1 165 7900 Děkanát PF      11   9159211 119,50            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31013  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks   pozinkované   30197110-0  1 6 7900 Děkanát PF      11   92865R472 9,60            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31004
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 

nerez oceli 
 30192121-5  3 55 7900 Děkanát PF      11   93290AB2118 30,48            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31006
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně černý 
 Plastový, A4   30193000-8  4 88 7900 Děkanát PF      11   903623637 94,32            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31008  Odpadkový koš, černý   kovový     1 100 7900 Děkanát PF      11   92610960A 72,39            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31002
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, bílé-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 70 7900 Děkanát PF      11   42311200 75,14            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31009  Podložka pod myš   S ergonomickou oporou zápěstí   30197000-6  1 100 7900 Děkanát PF      11   36490 98,86            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31017

 Podpisová kniha A4 v pevných 

deskách s roztažitelným hřbetem, 

různé barvy 

 17 listů s děrováním, s okénkem pro výměnu 

štítků 
 30196000-9  1 108 7900 Děkanát PF      11   928400901 106,25            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31010  Popisovač 0,3 červený   S jemným plastickým hrotem   30192124-6  1 3 7900 Děkanát PF      11   93300281104 5,27            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31005  Popisovač 0,3 zelený   S jemným plastickým hrotem   30192124-6  1 3 7900 Děkanát PF      11   93300281110 5,27            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31012  Propustky A7-bal.100 ks      30196000-9  1 8 7900 Děkanát PF      11   91550408 8,72            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

16/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31007
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  2 65 7900 Děkanát PF      11   90354881 94,68            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31015  Rozešívačka sešívacích drátků      30197321-2  1 5 7900 Děkanát PF      11   92861481 6,02            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31018
 Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, čiré 
 Polypropylen   30193000-8  4 20 7900 Děkanát PF      11   9284006123 19,08            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31014  Spojovače 24/6-bal.1000 ks      30197100-7  5 17 7900 Děkanát PF      11   928618924061 16,20            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31001  Stojánek na tužky, černý   Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm   30193000-8  1 14 7900 Děkanát PF      11   92610760A 20,68            7900 Děkanát PF  
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31000
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 

76 mm, růžový 
    30193800-6  2 120 7900 Děkanát PF      11   9142B330F 182,60            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

31003  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 
 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC 
 30192700-8  2 7 7900 Děkanát PF      11   92870311 5,00            7900 Děkanát PF  

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 

Olomouc, tel.: 

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA , 7900  

SKÁCELÍKOVÁ 

LENKA

30912
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 

teplotách, nepraská 
 30194220-3  10 130

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   91453690 96,60           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

30913  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks   kovové klipy na sepnutí svazku papíru   30197100-7  1 5
3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   928664730 5,04           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

30909  Kniha jízd firemního vozidla 
 21x10 cm, nepropisující tiskopis, blok 32 listů, 

formát 1/3 A4, zelenobílá obálka, nečíslovaný. 
   10 230

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   9930010 194,50           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31103  Křída školní bílá   17x17x100 krabička 50 ks     3 150
3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   99906 123,96           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

30910  Odlamovací nůž, s plastovým tělem   možnost výměny nožů, pojistka   30192700-8  10 200
3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   9286004 26,10           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

30911
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  2 103

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   915000140 103,40           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31105
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 2,5 

mm 
 Odolný proti vysychání, kulatý hrot   30192124-6  5 5

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   93600779012 4,55           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31104
 Popisovač 1,0 černý, smývatelný 

lihem 
 Na různé povrchy, pernamentrní inkoust,   30192124-6  5 20

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   93600284612 18,65           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31106
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 

až 30 ml, modrá 

 Do samonamáčecích razítek, pro všechny 

druhy 
 30192111-2  5 50

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   92792804 177,85           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31431  Papír A4 120 g-bal.500 ks   pro barevné kopírky a laserové tiskárny   30197644-2  1 115
1190 Ústav 

patologické fyziologie  
   11   915000131 159,86           

1190 Ústav 

patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

STANKUŠOVÁ 

Mária , 1190  

STANKUŠOVÁ 

Mária Bc.

31430
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk v 

základní kvalitě. 
 30197644-2  40 2067

1190 Ústav 

patologické fyziologie  
   11   915000140 2068,00           

1190 Ústav 

patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

STANKUŠOVÁ 

Mária , 1190  

STANKUŠOVÁ 

Mária Bc.

31429
 Popisovač na textil černý, síře 1,5 - 3,5 

mm 

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává do 

60 °C, kulatý hrot 
 30192124-6  1 6

1190 Ústav 

patologické fyziologie  
   11   93600273960 5,18           

1190 Ústav 

patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

STANKUŠOVÁ 

Mária , 1190  

STANKUŠOVÁ 

Mária Bc.

31421  Barva temperová   500 ml, černá     1 60
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9289120560 46,74           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31420  Barva temperová   500 ml, bílá     1 60
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9289120500 46,74           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31414  Barva temperová   500 ml, zelená brillant     1 60
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9289120530 46,74           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31395  Barva temperová   500 ml, červená brillant     1 60
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9289120520 46,74           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31413  Barva temperová   500 ml, modrá brillant     1 60
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9289120540 46,74           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31415  Barvy vodové   12 barev, 22,5 mm     10 300
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   92891201 133,60           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31400
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-

bal.50 ks 
    30197000-6  1 150

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   3902529 207,95           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31427  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks   Jemné, vlhčené, balené v dóze   30195700-9  1 35
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   3981799703 52,80           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31398
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 

červený 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   90349713 54,98           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31399
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 

modrý 
 polypropylen,na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9158055133 37,23           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

17/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31419
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 

žlutý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  1 41

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   90382311 45,66           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31391
 Desky pro kroužkovou vazbu A4 , leský 

karton, modré-bal. 100 ks 
    30193000-8  2 260

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   423325040 364,02           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31417
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  20 440

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91520122M 416,00           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31396
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 

162 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  2 22

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91520023M 25,68           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31402
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-

bal. 100 ks 
    30193000-8  2 317

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   423220097 316,30           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31418
 Gelová podložka pod myš s podpěrou 

zápěstí 

 protiskluzový povrch, redukce tlaku zápěstí, 

modrá nebo černá 
   1 250

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   36490 98,86           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31403  Karton kreslící A3, 220g/m2   200 listů v balení     1 450
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9150920 189,32           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31392  Korková nástěnka 60 x 90 cm   S dřevěným rámem   30192170-3  6 645
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9038506090 861,00           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31404  Krepový papír, fialový      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091028 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31405  Krepový papír, 50 x 200 cm, bílý      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091000 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31401  Krepový papír, 50 x 200 cm, červený      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091020 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31393  Krepový papír, 50 x 200 cm, oranžový      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091018 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31422
 Krepový papír, 50 x 200 cm, světle 

modrý 
    30197644-2  5 30

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091041 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31394
 Krepový papír, 50 x 200 cm, tmavě 

modrý 
    30197644-2  5 30

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091042 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31406  Krepový papír, 50 x 200 cm, zelený      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091030 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31407  Krepový papír, 50 x 200 cm, žlutý      30197644-2  5 30
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91509091010 25,70           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31408  Laminovací fólie A3 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  2 353
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   421301 789,06           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31409  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks      30193000-8  10 2600
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   421251 1690,50           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31389
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

růžová 
 A4   30193000-8  10 20

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91591328 18,60           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31410
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

zelená 
 A4   30193000-8  10 20

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91591330 18,60           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31390
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  3 165

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   91520540 153,00           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31397

 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou, 

červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  4 100
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9158022920 97,72           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31412
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 
 uzavírací mechanismus, kovové lišty   30199500-5  4 100

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9158022940 97,72           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina
18/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31411
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní 

kapsa s vyměnitelnou etiketou 
 30199500-5  4 100

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9158022910 97,72           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31416
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 

12 mm-bal.100 ks 
 kapacita 95 listů, bílá.   30197210-1  1 73

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   42311200 75,14           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31426
 Plastové hřbety, průměr 19, modré-

bal.100 ks 
 Pro kroužkovou vazbu   30193000-8  1 150

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   42311940 123,07           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31423
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 
 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů   30193000-8  20 650

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   90354881 946,80           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31424
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 

ks archů 
 Adresní, r24 ks/arch   30192800-9  1 100

9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   9153010005271 112,50           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

31425  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

 Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě reflexního 

inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. Na všechny 

druhy papíru. 

   3 105
9740 Akademik Sport 

Centrum  
11974161   11   935900142S4 59,82           

9740 Akademik Sport 

Centrum  

 Akademik sport centrum, U 

Sportovní haly 2, 77900, Olomouc, 

tel.: 585636451 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Akademik sport centrum, 

Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

ŠTANCLOVÁ 

Martina , 9740  

ŠTANCLOVÁ 

Martina

30948  Box na spisy, formát A4, modrý   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  3 90

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   92840052517 91,35    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30946  Box na spisy, formát A4, oranžový   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  2 60

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   92840052516 60,90    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30947  Box na spisy, formát A4, zelený   gumička přez rohy, polypropylen   30193700-5  3 90

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   92840052515 91,35    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30953
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.   30192125-3  4 60

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   935900142S4 79,76    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30952
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 
 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení   30192700-8  1 15

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   9286011 15,80    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30959
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná   30194220-3  2 38

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   91451975 46,40    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30951  Lepící páska šíře 24 mm, návin 33m.        1 8

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   9287012533 3,75    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30950  Lepící páska šíře 24 mm, návin 33m.        2 16

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   9287012533 7,50    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30949
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje glycerin 

- nevysychá 

 30192700-8  2 86

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   92870312 11,36    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30955
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  10 550

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   91520540 510,00    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30960  Opravná páska 14,5 m   Jednorázový korekční strojek   30192900-0  3 36

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   9090012 108,81    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30956  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 
 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, vhodný 

pro oboustranný tisk 
   20 1900

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   915000140 1034,00    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30957
 Poznámkový blok A4 - linka, s horním 

lepením, 50 listů 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády   30199720-3  3 36

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   915402413 20,46    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30945
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 

barev-6 bal.100 ks 
    30199410-7  2 90

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   90383025 93,24    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30954
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné 
 30192800-9  4 53

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   91540845622 53,20    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30944
 Sešívačka plastová s mechanickými 

kovovými díly, na 10 listů 
 spojovače NO. 10, 80 g/m2   30197320-5  2 37

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   9286120201132 64,00    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30943
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 

kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 

ukládání 
 30197620-8  2 60

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   915402416 60,86    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

30958  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 
 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC 
 30192700-8  1 4

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

813104172   12   92870311 2,50    
 Inovace studia 

hydrobiologických disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  

UVÍRA Vladimír 

RNDr.

31108
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  10 220

5170 Katedra 

fyzioterapie  
   11   91520122M 208,00           

5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

31110
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  5 213

5170 Katedra 

fyzioterapie  
   11   915205025 187,50           

5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

31107  Papír A4 90 g-bal.500 ks   Multifunkční se zvýšenou bělostí   30197644-2  30 2550
5170 Katedra 

fyzioterapie  
   11   915000104 3000,00           

5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

31109  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  3 90
5170 Katedra 

fyzioterapie  
   11   90354830 56,25           

5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

19/20



Poř. číslo 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabíd. cena

bez DPH
Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

31440  Balící papír 83 g, 70 x 100 cm   Pevný   30197600-2  10 200

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   91509073079 16,20           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31441
 Blok A4, kroužková vazba vlevo, 70 

listů 
      3 120

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9154024102 125,70           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31449
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír   30199230-1  10 220

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   91520122M 208,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31455
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm 

 bez okénka, bílý ofsetový papír, balení á 1.000,- 

ks 
   1 350

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9152035 270,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31456  Drátky do sešívačky pozinkované   velikosti No.10 (5 mm), v balení 1000 ks.     5 50

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   928642487 10,50           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31447  Drátky do sešívačky, 23/12 

 Pro velkokapacitní sešívání vyrobené ze 

silného drátu, zaručující nejlepší výsledky při 

sešívání papíru, barevného papíru a plastu, 

sešívací výkon až 90 listů, 1000 ks v balení 

   2 50

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9286420400038 62,68           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31450
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 

žlutý 
 polypropylen, na hřbetě se štítkem   30199500-5  3 105

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   90382301 118,53           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31451  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka   bezdřevý papír   30197620-8  5 55

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9154004445 39,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31442  Korekční pero 

 Kuličkový hrot, automatická regulace toku 

barvy, perfektně kryje a rychle zasychá, obsah 

8 ml 

   2 72

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9090009 45,28           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31460
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 

nerez oceli 
 30192121-5  4 74

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   93290AB2118 40,64           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31457  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks   Oboustranně lepicí   30194200-7  2 68

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   92870402 51,14           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31446
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 

m 
    30194220-3  2 40

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   92870125101 32,50           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31452
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír   30199230-1  4 170

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   915205025 150,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31443
 Opravná páska-Korekční strojek, 

páska 4,2 mm x 5 m. 
 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci   30192900-0  2 21

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   9090006 55,10           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31453  Opravný strojek 
 Jednorázový strojek s opravnou páskou. 5 mm 

x 6 m. 
   2 60

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   928994 20,90           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31454
 Prospektový obal A4- Plastová U 

kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 
 Zpevněný pro zakládání do pořadačů   30193000-8  5 150

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   90356134 149,45           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31448  Rychlovazač A4 závěsný oranžový   karton   30193000-8  20 50

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   91590818 48,80           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31444  Rychlovazač A4 závěsný půlený zelený   karton   30193000-8  20 50

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   91590330 39,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31445  Rychlovazač karton A4 žlutý      30193000-8  20 33

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   91590210 28,40           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31458  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks   síla 100 - 150 micronů   30193000-8  4 120

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   90354830 75,00           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

31459  Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 ks   síla 100 - 150 mic.   30193000-8  1 30

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

   11   90354836 26,50           

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická 

laboratoř  

 Katedra zoologie a antropologie, 

17. Listopadu 50, 77146, Olomouc, 

tel.: 585634201 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

Listopadu 1192/12; 77 146, 

Olomouc, tel.: 

VYROUBALOVÁ 

Beáta , 3143  

VYROUBALOVÁ 

Beáta

4990 308037 277 219,31

20/20


	Sken kupni smlouva DNSKP0042014
	MICOS_Priloha_smlouvy_c_1_DNS004_kancelarske_potreby



